平成 23年 9月 29日

各  位

 会 社 名 株式会社ロジネットジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 木 村 輝 美

                         （コード番号 9027札証）

                     問 合 せ 先 管理部門担当部長 蝶名林 和久

                           （TEL 011－251－7755）

本店移転本店移転本店移転本店移転のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店の移転について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

   〒060-0042 札幌市中央区大通西８丁目２番地６ LNJ札幌大通公園ビル

   現本店所在地

     〒060-0005 札幌市中央区北５条西６丁目２番地 札通ビル

２．移転予定日（業務開始日）

   平成 23年 10月 11日（火）

３．移転理由

   現在、本店が入居している札通ビルが老朽化により閉館となるため。

４．その他

・現本店所在地と新本店所在地は同一市内（札幌市）であるため、本店移転に伴う定款

の変更はございません。

・当社のほか、グループ会社である札幌通運株式会社および札通商事株式会社の本店も

同所に移転いたします。

以 上